新規ご入会について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご多忙中のところ、まことにお手数ながら同封の書類へご記入、ご捺印のうえ必要書類

と併せてご返送いただきますようお願い申し上げます。

ご入会承認までの期間は、いただきました書類に不備がなければ、書類受領後２週間程度

となります。詳しくはいただきました書類確認後に改めてご案内させていただきます。

貴社の経営の一助として『ベイオーク』をご利用頂きますこと心よりお待ち申し上げます。
敬具

〒559-0031 大阪市住之江区南港東３－５－３０

株式会社 ベイオーク

新規入会担当

電話 ０６－６６１２－５６１４

ご質問・お問合せもお待ちしております。

■ 会社概要

株式会社ベイオーク bayauc Co.,Ltd

1977年3月(1978年2月に協同組合として中古車流通団地開設）

1982年12月(2005年4月に協同組合よりｵｰｸｼｮﾝ事業を営業譲渡)

95,800千円（24年3月）

240億円(2024年3月期)

28名(2024年6月現在)

中古車オークション並びにそれに付帯する事業

　【共通・相互化・ネットワークオークション参加会員含む】

代表取締役会長 柏原　隆宏

代表取締役社長 小林　学

取締役 川原　浩祐

取締役 髙杉　良雄

監査役 白樫　一美

監査役 山本　哲男 (2025年6月現在)

株式会社さくら

株式会社アイオーク

荒井商事株式会社

株式会社オークネット

株式会社オートサーバー

株式会社ユー･エス･エス

株式会社シグマネットワークス

株式会社シーエーエー

株式会社トヨタユーゼック

株式会社ＪＵコーポレーション 他

株式会社三井住友銀行 株式会社三菱UFJ銀行

商工組合中央金庫 日本政策金融公庫

株式会社りそな銀行 株式会社みなと銀行

■ ｵｰｸｼｮﾝ概要

毎週水曜日　　  ｵｰｸｼｮﾝｽﾀｰﾄ：AM10:00～

完全映像４レーンオークション

24時間体制 ◇ 前日出品ブロック　火曜日PM3:00まで

◇ 当日出品ブロック　水曜日AM11:00まで

出品料･成約料･落札料等、所定の手数料を申し受けます

■ 設備･施設概要

POS席：850席(ﾍﾞｲﾈｯﾄ機能付POS端末：液晶ﾓﾆﾀｰ付)

大型映像(液晶ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ･PDP等)、ﾘﾌﾚｯｼｭﾙｰﾑ、喫煙ﾙｰﾑ

出品車 ◇ 屋内駐車場 台 (立体駐車場ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ完備)

◇ 屋外駐車場 台

来場者 名

登 録 会 員 数 55,456社

資 本 金

取 扱 高

社 員 数

事 業 内 容

開 催 日

手 数 料

セ リ 方 式

提 携 企 業

1,400

1,900

400

大阪市住之江区南港東3-5-30

役 員 構 成

Ｃｏｍｐａｎｙ　Ｐｒｏｆｉｌｅ

株式会社ベイオーク
URL：http://www.bay-auc.com 〒559-0031

社 名

創 業

設 立

TEL:06-6612-5612

グ ル ー プ 会 社

主 要 取 引 銀 行

( 収 容 台 数 )

出品 (搬入)受付

会 場 内

駐 車 場

■

年 3 月 大阪南港中古自動車協同組合として登記完了
年 2 月 大阪南港中古自動車協同組合として中古車流通団地開設

第1回手競りオークションスタート
年 12 月 株式会社南港カーシティを設立（登記完了）
年 10 月 第2期補完事業工事完工（新会場設立）

コンピュータシステムによるＰＯＳセリ方式を導入
年 1 月 トータルコミュニケーションシステム(T　情報系ネットワークシステム構築

2 月 第3期補完事業工事完工
年 4 月 完全映像2レーンオークション構築
年 1 月 NEWトータルコミュニケーションシステム構築(NEW-TCS)
年 1 月 オークション事業部を『大阪南港オートオークション(ONAA)』から

『ベイオーク』に事業名称変更及び自社ネットを『ベイネット』に改名
12 月 株式会社オートサーバーと提携(ASNET接続ｽﾀｰﾄ)

年 4 月 株式会社オークネットと提携(AUCNETﾗｲﾌﾞ接続ｽﾀｰﾄ)
11 月 ベイネットのリアルタイム応札システム構築

インターネットを利用したマルチキャスト配信方式によるセリ中継スタート
年 6 月 株式会社アイオークと提携(i-Auc接続ｽﾀｰﾄ)
年 2 月 三菱ディーラーと提携　ジョイントオークションスタート

8 月 ベイネットのリニューアル
10 月 株式会社ユー･エス･エスと提携(GLOBENETWORK接続ｽﾀｰﾄ)

年 3 月 有限会社ＳＵＡＡ近畿と提携　ジョイントオークションスタート
9 月 株式会社南港カーシティを株式会社ベイオークに商号変更

株式会社ＪＵコーポレーションと提携(JU入札ﾈｯﾄ接続ｽﾀｰﾄ)
年 4 月 株式会社ベイオークが協同組合よりオークション事業の営業権利を譲受

5 月 オークション会場リニューアルとセリシステムのリプレース
ベイネットを持った多機能POSを全席に設置

年 1 月 ベイネットのリアルタイム応札システムをリプレース
セリ中継をブロードバンド対応のユニキャスト配信方式に変更
新『ベイネットリアル』スタート

8 月 荒井商事株式会社と提携（インターネット会員相互乗入れスタート）
12 月 株式会社シグマネットワークスと提携（現車会場．ＮＥＴ接続開始）

年 1 月 荒井商事株式会社と会員共通化開始
年 3 月 株式会社カークエストと提携（ＣＩＳ情報サービス接続開始）
年 3 月 株式会社トヨタユーゼックと提携（Ｔ－ｗｅｂ接続開始）

11 月 株式会社トヨタユーゼックと会員相互化開始
年 1 月 株式会社シーエーエーと会員相互化開始

5 月 完全映像４レーンオークション構築
年 12 月 江蘇省蘇州市　福馬二手車服務有限公司　技術提供契約 現地にて技術指導開始
年 3 月 累計出品台数300万台達成

5 月 ベイオークカフェオープン
年 12 月 スマートホン版ベイネットスタート
年 2 月 動画下見サービススタート

4 月
年 9 月 インドネシアにBNII（JV)　設立
年 1 月 セリシステムリニューアル　21インチタッチパネル採用
年 12 月 12月14日インドネシアで第１回オートオークション開催
年 2 月 ＡＡ開始40周年　・　新ヤード「ベイヤード」取得
年 5 月 タブレット検査システム導入
年 10 月 インドネシア　ＰＯＳ機導入
年 11 月 インドネシア　第２会場（スマラン）オープン
年 2 月 ＡＡ業界初　車両内外装「360度映像撮影」開始
年 8 月 自己株消却実施　資本金95.8百万円へ

2021
2022

2019
2019
2019

沿 革

1977
1978

1982
1984

1992

1998
1999

株式会社ベイオーク 大阪市住之江区南港東3-5-30

Ｈｉｓｔｏｒｙ URL：http://www.bay-auc.com 〒559-0031 TEL:06-6612-5612

2000

2001

2002
2003

2004

2005

2006

2014

2007
2008
2009

2010

2011
2012

2013

2018

株式会社さくら　設立
2015
2016
2016

ご入会申請書類のご案内

【 入 会 申 請 基 準 】

① 各都道府県公安委員会発行の行商できる古物商許可証を有する事業者

② 適格請求書発行事業者登録を行っている事業者

③ 常設展示場又は整備鈑金工場を有し、車輌販売事業を行っている事業者

④ 車輌駐車展示スペースが車輌５台分以上を有する事業者

⑤ 当社指定の入会申請必要書類を提出できる事業者

⑥ 日本語での日常会話・理解が出来るスタッフが常勤する事業者

⑦ 当社オートオークション規約を遵守できる事業者

⑧ 過去に当社より入会申請・会員登録を取消した歴の無き事業者

⑨ 他オートオークション会場・入札会等に強制退会・取引停止情報の無き事業者

ご入会申請は上記基準をご確認の上、下記書類の必要事項全てに記入捺印（実印）と

必要添付書類を添えてご返送願います。

【 会 員 種 別 】

 『正会員 登録』 与信上限 審査による  搬出条件 審査による
  提携会場（TAA・CAA・アライ）への入会可能（但し提携会場の審査あり）

当社オークション会場へご来場頂いての車輌の売買及び下見が可能です。

保証人 法人：代表者＋１名（必須）、個人：代表者以外２名（必須。）

  古物取得後１年以上経過

 『正会員 ベイオーク限定 登録』 与信上限 300 万円  搬出条件 入金後
  提携会場（TAA・CAA・アライ）への入会不可

当社オークション会場へご来場頂いての車輌の売買及び下見が可能です。
保証人 法人：代表者（必須）、個人：無くても可

『ＮＥＴ会員 登録』 与信上限 ３００万円  搬出条件 入金後
提携会場（TAA・CAA・アライ）への入会不可

会場へご来場頂いての下見・売買は出来ません。

  『ベイネット』を通じてのみ車輌の売買が可能で、ベイネット契約は必須条件です。

※来場取引不可のネットサービス限定取引となります。

【 新 規 入 会 必 要 書 類 】

法人登録 もしくは 個人登録、ならびに 正会員 もしくは NET 会員 のどちらに該当するのか

により必要書類は異なります。

 詳しくは下記の当社指定入会書類・必要添付書類をご覧下さい。

【 当 社 指 定 入 会 書 類 】 ～ 全会員共通 ～

① ベイオーク会員登録参加申込書（収入印紙要）

② ＩＤカード発行申請書 （ＮＥＴ会員申請者は不要）

③ ベイネットご入会申込書 （任意、但しＮＥＴ会員申請者は契約必須）

※代表者が海外の方で永住権が無い場合、緊急連絡先が必須となります。

※ご捺印は契約者様の実印でお願い致します。

※法人登録の場合は、代表者情報と連帯保証人の部分を除いて全て法人の実印をご捺印願います。

【 必 要 添 付 書 類（申請人様でご準備頂く書類）】

◆個人契約の必要書類詳細 （法人契約の必要書類は次ページへ）

代表者印鑑証明書（発行から３ヶ月以内の原本）
  ※ 会員登録参加申込書の印紙欄に２００円の収入印紙を貼付の上、割印をご捺印下さい

契約者（代表者）固定資産証明書（発効日から３ヶ月以内の原本）

※ 土地建物登記簿謄本ならびに固定資産評価証明書

     古物商許可証のコピー

※ 記載事項等の変更・異動等がある場合は、該当事項を確認できる部分のコピーも必要

代表者運転免許証のコピー

        ※ 記載事項等の変更・異動等がある場合は、該当事項を確認できる部分のコピーも必要

店舗事務所及び展示場の写真

※ 全景・事務所内・展示場及び店舗看板が写っているもの

※ 貿易専業者で展示場を持たず、別途船会社ヤード利用の場合はヤード写真必要

店舗事務所及び展示場の賃貸契約書（契約有効期間内のコピー）

※ 店舗事務所・展示場が賃貸契約物件の場合のみ必要

※ 貿易専業者で別途船会社ヤード利用の場合は、ヤード利用の契約書コピー

もしくは、船会社との直近１ヶ月以内の利用請求書コピーでも可

店舗事務所及び展示場の地図
※ 店舗事務所と展示場が別の場合、両方の所在の地図

     ＩＤカード申請用写真（縦 3.0ｃｍ×2.4ｃｍ）

※ ＩＤカードを 4 枚以上必要とされる際は、申請用紙をコピーして必要人数分の写真要

※ ２枚目以降のご申請は別途１枚毎に 3,000 円（税別）の発行手数料が必要となります

※ ＮＥＴ会員として申請される方は不要です

所得税申告書のコピー
※  直近３期分の申告所得税納税証明書の写し

（外国籍の方のみ対象）在留カードのコピー

※ 有効期限内のものであること、住民票の原本でも可

 ◆申込書（者）以外の連帯保証人が別途必要時の提出書類詳細

保証人印鑑証明書（発行から３ヶ月以内の原本）
※ 保証人は原則２０歳以上６５歳以下の一定収入及び固定資産を持つ日本国籍を有する方

※ 会員登録参加申込書の印紙欄に割印をご捺印下さい

保証人固定資産証明書（発効日から３ヶ月以内の原本）

※ 土地建物登記簿謄本もしくは固定資産評価証明書

【 必 要 添 付 書 類（申請人様でご準備頂く書類）】

◆法人契約の必要書類詳細

法人印鑑証明書（発行から３ヶ月以内の原本）
       ※ 会員登録参加申込書の印紙欄に２００円の収入印紙を貼付の上、割印をご捺印下さい

代表者個人（連帯保証人）印鑑証明書（発行から３ヶ月以内の原本）
※ 会員登録参加申込書の印紙欄に割印をご捺印下さい

代表者個人（連帯保証人）固定資産証明書（発効日から３ヶ月以内の原本）

※ 土地建物登記簿謄本もしくは固定資産評価証明書

法人登記簿謄本（発効日から３ヶ月以内の原本）

     古物商許可証のコピー

※ 記載事項等の変更・異動等がある場合は、該当事項を確認できる部分のコピーも必要

代表者運転免許証のコピー

        ※ 記載事項等の変更・異動等がある場合は、該当事項を確認できる部分のコピーも必要

店舗事務所及び展示場の写真

※ 全景・事務所内・展示場及び店舗看板が写っているもの

※ 貿易専業者で展示場を持たず、別途船会社ヤード利用の場合はヤード写真必要

店舗事務所及び展示場の賃貸契約書（契約有効期間内のコピー）

※ 店舗事務所・展示場が賃貸契約物件の場合のみ必要

※ 貿易専業者で別途船会社ヤード利用の場合は、ヤード利用の契約書コピー

もしくは、船会社との直近１ヶ月以内の利用請求書コピーでも可

店舗事務所及び展示場の地図
※ 店舗事務所と展示場が別の場合、両方の所在の地図

     ＩＤカード申請用写真（縦 3.0ｃｍ×2.4ｃｍ）

※ ＩＤカードを 4 枚以上必要とされる際は、申請用紙をコピーして必要人数分の写真要

※ ２枚目以降のご申請は別途１枚毎に 3,000 円（税別）の発行手数料が必要となります

※ ＮＥＴ会員として申請される方は不要です

決算報告書のコピー（直近３期分）

（外国籍の方のみ対象）在留カードのコピー

※ 有効期限内のものであること、住

◆代表者個人以外の連帯保証人が別途必要時の提出書類詳細

保証人印鑑証明書（発行から３ヶ月以内の原本）
※ 保証人は原則２０歳以上６５歳以下の一定収入及び固定資産を持つ日本国籍を有する方

※ 会員登録参加申込書の印紙欄に割印をご捺印下さい

保証人固定資産証明書（発効日から３ヶ月以内の原本）

※ 土地建物登記簿謄本もしくは固定資産評価証明書

【 入 会 承 認 の 流 れ 】

① 必要書類を添えて入会申請書類を送付頂き到着後、当社にて書類等の確認・調査

及び入会審査を開始させて頂きます。

② 不備書類が無ければ約 2 週間で、入会審査結果を当社よりご連絡させて頂きます。

③ 入会を承認された事業者様へは『入会承認書』をお送りさせて頂きますので、登録種別により

各々登録料・預かり保証金をお振込み願います。恐れ入りますが、振込手数料は別途お支払

願います。

『正会員 ベイオーク限定 登録』

入会登録料：１万円  預かり保証金：５万円    合計： ６万円 (税込)

『正会員 登録』

入会登録料：３万円  預かり保証金：１０万円   合計：１３万円 (税込)

『ＮＥＴ会員 登録』

入会登録料：無料     預かり保証金： ５万円    合計： ５万円 (税込)

④ 入会登録料・預かり保証金の着金確認後、当社オークション規約書及びＩＤカードを

        お渡しさせて頂き、オークション規約をご理解頂いた上でのお取引開始となります。

【 そ の 他 】

①  入会審査の結果により入会をお断りさせて頂く場合もございます。

尚、入会審査は当社独自の基準・手法で非公開となりますので、審査内容等の

ご質問・お問い合わせにはお答え致しかねます。

② 極度額は最大限度額であり、入会審査において、お取引条件として落札車輌の入金確認後搬出・

与信限度額の設定をさせて頂きます。

③ 審査段階において、個人情報の開示・添付書類の追加等を要求させて頂く場合もございます。

④ 入会承認後、登録料・預かり保証金のご入金が入会承認日より１ヶ月を経過して確認が

取れない場合は、入会承認は白紙撤回とし今後のご申請もお断りさせて頂きます。

      ⑤ ＩＤカード追加発行料・ベイネット使用料等、別途オプション料金は登録料・預り保証金とは

別に後日請求とさせて頂きます。

その他ご不明な点・ご質問等ございましたら当社 新規入会担当者 までお問い合わせ下さい。
尚、上記内容・条件について予告無しに変更等を行う事もございますが、予めご了承願います。

2
0
2
5
年

4
月

2
日

改
定

（
各

手
数

料
は

消
費

税
別

）

レ
ー

ン
出

品
番

号
出

品
料

成
約

料
会

場
落

札
料

・
１

Ｐ
Ｏ

Ｓ

３
，

０
０

０
円

¥
3
,0

0
0

¥
9
,0

0
0

・
１

０
万

円
を

超
え

た
際

に
自

動
売

切

・
１

Ｐ
Ｏ

Ｓ

３
，

０
０

０
円

¥
5
,0

0
0

・
３

０
万

円
を

超
え

た
際

に
自

動
売

切
C

P
￥

3
､0

0
0

・
ベ

イ
オ

ー
ク

出
品

歴
が

過
去

１
ヶ

月
間

無
い

軽
自

動
車

¥
8
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

※

新
規

出
品

＋
再

出
品

の
合

計
３

回
ま

で
出

品
可

能
C

P
￥

3
,0

0
0

C
P

 ￥
1
2
,0

0
0

2
5
0
0
1
～

・
軽

自
動

車
全

般
内

装
３

６
０

度
¥
5
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

3
0
0
0
1
～

¥
9
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

7
0
0
0
1
～

・
国

産
・
輸

入
車

全
般

内
装

３
６

０
度

¥
8
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

9
0
0
0
1
～

¥
9
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

9
5
0
0
1
～

¥
1
5
,0

0
0

¥
1
5
,0

0
0

¥
1
2
,0

0
0

レ
ー

ン
出

品
番

号
出

品
料

成
約

料
会

場
落

札
料

・
ベ

イ
オ

ー
ク

出
品

歴
が

過
去

１
ヶ

月
間

無
い

国
産

・
輸

入
乗

用
車

※

新
規

出
品

＋
再

出
品

の
合

計
３

回
ま

で
出

品
可

能

・
粗

悪
車

、
冠

水
車

、
災

害
車

等
は

出
品

不
可

※

新
規

出
品

＋
再

出
品

の
合

計
３

回
ま

で
出

品
可

能

■

希
望

コ
ー

ナ
ー

が
未

記
入

の
場

合
は

、
ベ

イ
オ

ー
ク

の
判

断
に

よ
っ

て
コ

ー
ナ

ー
を

指
定

さ
せ

て
頂

き
ま

す
。

■

「
エ

コ
ノ

ミ
ー

１
０

」
コ

ー
ナ

ー
の

み
買

取
保

証
対

象
と

な
り

ま
す

。
■

出

品
受

付
は

、
毎

週
水

曜
Ａ

Ａ
終

了
よ

り
翌

週
火

曜
１

５
時

ま
で

の
搬

入
分

と
な

り
ま

す
。

（
※

当
日

コ
ー

ナ
ー

を
除

く
）

■

不
動

車
の

対
応

受
付

は
、

営
業

日
の

午
前

９
時

～
午

後
５

時
ま

で
と

な
り

ま
す

。
■

オ

ー
ク

シ
ョ

ン
は

毎
週

水
曜

午
前

１
０

時
よ

り
A

B
／

C
D

の
４

レ
ー

ン
に

て
ス

タ
ー

ト
致

し
ま

す
。

◆

ベ
イ

ネ
ッ

ト
・
依

頼
入

札
・
ス

マ
ホ

落
札

料
は

、
会

場
落

札
料

の
＋

１
，

０
０

０
円

と
な

り
ま

す
。

ベ
イ

デ
ビ

ュ
ー

新
鮮

デ
ビ

ュ
ー

■

１
Ｐ

Ｏ
Ｓ

：
５

，
０

０
０

円
で

す
。

‗
   但

し
、

一
部

コ
ー

ナ
ー

は
１

Ｐ
Ｏ

Ｓ
：
３

，
０

０
０

円
で

す
。

詳
し

く
は

出
品

条
件

を
ご

確
認

く
だ

さ
い

。

ゴ
ー

ル
デ

ン

キ
ャ

ン
ペ

ー
ン

中

Ｍ

Ａ
Ｘ

３
０

1
0
0
0
1
～

内
装

３
６

０
度

¥
1
0
,0

0
0

内
装

３
６

０
度

内
装

３
６

０
度

無
料

〒
5
5
9
-
0
0
3
1

大
阪

市
住

之
江

区
南

港
東

３
丁

目
５

番
３

０
号

T
E
L
：
0
6
-
6
6
1
2
-
5
6
1
2

Ｆ
Ａ

Ｘ
：
0
6
-
6
6
1
2
-
7
6
7
7

ベ
イ

ネ
ッ

ト
下

見
代

行
料

入
札

手
数

料
¥
1
,0

0
0

◆

検
付

手
数

料
（
車

検
付

車
輌

の
ご

成
約

時
に

成
約

料
に

加
算

）
は

２
，

０
０

０
円

で
す

。

5
0
0
0
1
～

6
0
0
0
１

～

¥
5
,0

0
0

C・Dレーン

商
談

・
ワ

ン
プ

ラ
落

札
料

（
大

型
除

く
）

商
談

・
ワ

ン
プ

ラ
落

札
料

（
大

型
）

¥
2
2
,0

0
0

¥
2
1
,0

0
0

・
国

産
・
輸

入
乗

用
車

が
出

品
可

能

・
Ｎ

Ａ
Ｋ

加
入

の
オ

ー
ク

シ
ョ

ン
に

て
出

品
歴

が
過

去
２

ヶ
月

間
無

い
車

輌

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

¥
9
,0

0
0

¥
1
0
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

C
P

￥

0
C

P
 ￥

1
2
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

¥
1
2
,0

0
0

¥
1
5
,0

0
0

¥
5
,0

0
0

¥
1
5
,0

0
0

¥
1
1
,0

0
0

¥
1
5
,0

0
0

コ
ー

ナ
ー

出
品

条
件

2
0
0
0
1
～

内
装

３
６

０
度

※

ク
レ

ー
ム

の
取

り
扱

い
は

コ
ー

ナ
ー

別
出

品
規

定
を

参
照

く
だ

さ
い

・
大

型
バ

ス
、

そ
の

他
特

殊
車

輌
、

及
び

ベ
イ

オ
ー

ク
が

大
型

車
輌

と
判

断
し

た
も

の

不
動

車
・
現

状
4
5
0
0
1
～

・
車

両
査

定
無

し

・
事

故
現

状
等

当
日

・
火

曜
1
5
時

～
水

曜
1
1
時

ま
で

に
搬

入
し

た
車

両
（
大

型
車

を
除

く
）

・
火

曜
1
5
時

～
水

曜
1
1
時

ま
で

に
搬

入
し

た
大

型
車

両

キ
ャ

ン
ペ

ー
ン

中

軽

デ
ビ

ュ
ー

セ
リ

順
・
出

品
コ

ー
ナ

ー
・
手

数
料

の
ご

案
内

コ
ー

ナ
ー

出
品

条
件

軽
自

動
車

バ
ン

ト
ラ

・
最

大
積

載
量

４
ト

ン
以

下
（
8
ナ

ン
バ

ー
車

輌
等

【
キ

ャ
ン

ピ
ン

グ
・
放

送
宣

伝
等

】
は

除
く
）

キ
ャ

ン
ペ

ー
ン

中

Ａ・Ｂレーン

Ｅ

Ｃ
Ｏ

Ｎ
Ｏ

Ｍ
Ｙ

１
０

＿
 エ

コ
ノ

ミ
ー

１
０

１
～

買
取

保
証

大
型

車
3
5
0
0
1
～

・
最

大
積

載
量

４
ト

ン
を

越
え

る
車

輌

当
日

大
型

※

ク
レ

ー
ム

の
取

り
扱

い
は

コ
ー

ナ
ー

別
出

品
規

定
を

参
照

く
だ

さ
い

※ベイオーク会員規約及びこれに付随する諸規則を遵守する事を確約し、会員登録参加の申し込みを致します。

※ベイオーク会員規約及び、プライバシーポリシーについては弊社ｗｅｂサイト（http://www.bay-auc.com/）をご参照ください。

※ご記入いただいた内容及び、提出書類はベイオークのプライバシーポリシーに従いお取り扱いさせて頂きます。

電話番号

ＦＡＸ番号

〒 － メールアドレス

〒 － 電話番号

ＦＡＸ番号

フリガナ 自宅電話番号

携帯電話

〒 －
生年月日（西暦）

番号 交付年月日 取得警察署

Ｔ

銀行コード（　　　　　　　　　　　） 支店コード（　　　　　　　　　　　） 口座種別

銀行名 本支店名

口座名義（カナまたはアルファベット）

□ 小売 □ 整備 □ 輸出 □ 業販

□ 板金 □ 買取 □ 解体 □ レンタリース

□ その他（

設立年月日 営業年数 従業員数 保有台数 店舗数 ヤード数 定休日

年 人 台

会場名 会員番号 入会日 お取引状況／月間

※登録会員が法人の場合、連帯保証人①は法人の代表者様でお願い致します。

受付日 会員番号 会員種別

〒
住所

名前

電話番号

年　　　月　　　日

紹介者 ①会員番号　　　　　　　　会員名　　　　　　　　　　　　　　②会員番号　　　　　　　会員名

連帯保証人（極度額1,000万円）はベイオーク会員規約を承認し、会員（債務者）と連携してベイオークとの商取引に係わる一切の債務および、
これに付帯する事項について賠償の責任を負う事を確約致します。

事務局使用欄
　　　　　　　年　　　月　　　日

連帯保証人①

名前

名前

電話番号

連帯保証人②
電話番号

〒
住所

〒
住所

緊急連絡先

－　　　　　　　－

年　　　　月　　　　日

代表者名

代表者住所

会社名
（商号）

－　　　　　　　－

書類送付先
※会社所在地と異なる

場合のみ記入

フリガナ

会社所在地

会員登録参加申込書

正会員 ネット会員

普通 当座

古物商許可証

振込先情報
口座番号

適 格 請 求 書 発 行 事 業 者 番 号

警察署

主な
輸出先

事業内容

他オークション
利用状況

　　　　　年　　　月　　　日
事業情報

収入印紙

200円

実
印

実
印

実
印

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

※IDカード発行手数料【1枚目まで無料】2枚目以降は、1枚毎3,000円（税別）となります。

2017　01　24

氏 名

携帯番号

□セリに参加　　　　　　　　　　　　　　　□IDカードのみとして

③従業員登録

ID番号

顔写真の
添付

縦3.0ｃｍ
横2.4ｃｍ携帯番号

□セリに参加　　　　　　　　　　　　　　　□IDカードのみとして

顔写真の
添付

縦3.0ｃｍ
横2.4ｃｍ

会員番号 ID番号

氏 名

実印

□　　下記の者を当社社員と証明し、IDカードの発行を申請致します。

②従業員登録

会員番号

顔写真の
添付

縦3.0ｃｍ
横2.4ｃｍ

□セリに参加　　　　　　　　　　　　　　　□IDカードのみとして

①従業員登録

氏 名

携帯番号

会員番号 ID番号

    　　　年　　　月　　　日ベイオーク規約、諸規則を遵守する事を約束の上、IDカード発行を申請致します。

代表者様　記入欄

所 在 地

IDカード発行申請書

会 社 名

代表者名

会員番号 ID番号

〒

顔写真の
添付

縦3.0ｃｍ
横2.4ｃｍ

http://www.bay-auc.com/top/index.html
http://www.bay-auc.com/top/index.html

当社の下見は、検査員が現車から電話します！

ベイネットをログインして下見依頼のFAXを送るだけ！

※月間使用料：￥２,０００－　／　年間使用料：￥２４,０００－

※料金表示はすべて税別です。

☆ポイント①

☆ポイント②

☆ポイント③

※画像一覧はほんの一例です。
※同封のパンフレット・冊子もご覧下さいませ。

買いやすさがＵＰの追加画像♪

ベイオーク専用端末

ベイネットのメリットって何？

落札手数料
（※大型ブロックを除く）

下見代行料

Ｂａｙ Ｎｅｔのご案内

商談申込も可能！商談手数料は￥２２,０００-です！
自宅・会社のパソコンからリアル･入札可！

ネットで落札するなら手数料が断然安い！

ベイネットでしか
見ることが出来ない！

標準５枚の画像に加えて
最大１０枚まで閲覧可！

内装画面,ナビ画面,ETC取付
位置,付属品の一覧など！

１２，０００円

この度、ベイオークの車輌情報検索「ベイネット」の登録を下記の通り申請致します。

今後、参加するにあたり、ベイネット規約・オークション規約・運営規定を厳守する事を誓約致します。

尚、規約・規定に違反であると判断された場合には、如何なる処分裁定にも異議申し立て致しません。

-

〒

□

□ スマートフォン版ベイネットの利用を希望する □ スマートフォン版ベイネットの利用を希望しない

□ 会員店一覧掲載を希望する □ 会員店一覧掲載を希望しない

注）　上記記載無き場合は、ＨＰの地区別会員店一覧には記載致しません。

□ 追加画像登録機能の利用を希望する □ 追加画像登録機能の利用を希望しない

★ご不明な点がございましたら

       新規担当までご連絡下さい。

注）　ご利用にはメールアドレスが必要になります。自社でご利用の40文字以内のアドレスをご記入下さい

弊社ＨP 地区別会員店一覧（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

\6,000/月 　　　e-JAN　（全国相場検索システム）
オプション料金

（税別）

メールアドレス（アラーム設定時通知用）

ログインパスワード

フ リ ガ ナ

追加申込項目　（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

スマートフォン版ベイネット（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

フ リ ガ ナ

ベイネット用ログインパスワード

Ｆ Ａ Ｘ 番 号電 話 番 号

フ リ ガ ナ

Ａ Ａ 担 当 者

注）　ご利用にはログインパスワードが必要になります。ご希望の英数字４文字～８文字をご記入下さい。
　　　アルファベットの大文字は下欄を塗りつぶしてください。数字は○で囲んでください。

追加画像登録機能（希望する項目の□にチェックを入れて下さい）

携帯電話番号

役　　　職

【　ベイネット　ご入会申込書　】

会 員 番 号 お 申 込 日    　　　年　　　月　　　日

代 表 者

ご 住 所

実印

受付担当者受付日 処理担当者

社　内　使　用　欄

会 社 名

０６－６６１２－５６1２

新規担当

ベイネット用メールアドレス

メールアドレス（入札取消時等　通知用）

問合せＴＥＬ

処理日

	会社概要

	Sheet2

	NET落札用ベイネット資料

	Sheet1

	Sheet1